
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  22.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 55 състав, 

в публично заседание на 22.03.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Диана Стамболова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Антонина Бикова, като разгледа дело номер 

9189 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК на 

поименно повикване в 14,45 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – К. И. И. – редовно уведомен, се явява лично.  

ОТВЕТНИКЪТ –  КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ – редовно 

уведомен, представлява се от юрк. Б.,  с пълномощно от днес. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Ч. ЕЛЕКТРО БЪЛГАРИЯ - АД – редовно 

уведомена, не се представлява. 

Постъпило е писмено становище  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – Ч. РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ БЪЛГАРИЯ АД  – 

редовно уведомена, се представлява се от юрк.  Б., с пълномощно по делото. 

СГП, редовно уведомена, не изпраща представител. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА. 

Производството е образувано по жалба от К. И. И. срещу Решение № Ж-588/ 

04.08.2021 г. на Комисията за енергийно и водно регулиране /КЕВР/. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА И. – Поддържам жалбата така, както съм е предявила. 

Нямам доказателствени искания.  

ЮРК. Б. – Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Нямам 

доказателствени искания. 

ЮРК. Б. – Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания. 



СЪДЪТ, по доказателствата, 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените с жалбата и с 

административната преписка писмени документи като доказателства. 

СЪДЪТ с оглед липсата на доказателствени искания, счете делото за изяснено от 

фактическа страна и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА И. – Моля да постановите решение, с което да отмените 

обжалваното решение на КЕВР. И да уважите жалбата. Считам, че правото е на моя 

страна и КЕВР е трябвало да си упражни правомощията. Ще представя писмени 

бележки, но моля да ми дадете възможност да се снабдя с копие от документите по 

делото от лист 3 до лист 91. 

ЮРК. Б. – Жалбата е недоказана и неоснователна, а издаденият административен акт е 

правилен. В случай, че отхвърлите жалбата, моля да ни присъдите юрисконсултско 

възнаграждение и моля да ми дадете възможност да представя писмени бележки.  

ЮРК. Б. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 

постановите решение, с което да оставите в сила индивидуалния административен акт 

на КЕВР. Представям и моля да приемете писмени бележки. Моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение. 

СЪДЪТ дава   

 

СЪДЪТ, по направеното искане 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДА се ИЗДАДАТ исканите копия на жалбоподателката, след заплащане на такса. 

ДАВА 7-дневен срок за представяне на писмено становище. 

 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,52 ч. 

 

       СЪДИЯ: 

 

                                                 СЕКРЕТАР: 
  
 
 


